[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023    	                                г. Норильск		          	                          № 160

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 18.06.2020 № 305

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 18.06.2020
№ 305 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений и иных объектов гражданской обороны» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 Постановления слова «СП 88.13330.2014 Свод правил. Защитные сооружения гражданской обороны. Актуализированная редакция
СНиП II-11-77*» заменить на слова «СП 88.13330.2022. Свод правил. Защитные сооружения гражданской обороны. СНиП II-11-77*».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска							                 Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg